
Uchwała Nr XXX/         /09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie ustalania wysokości opłaty za najem przenośnych toalet TOJ TOJ 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z  dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1.Ustala się opłatę za najem przenośnych toalet TOJ TOJ w wysokości 150.00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt złotych) jednorazowo. 
2. Środki finansowe z opłaty, o której mowa w § 1 stanowią dochód gminy. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


